PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 октября 2023г.                                                                                        №  80
с. Рязаново
Об утверждении структуры и предельной штатной численности муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр» муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»
     В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр» муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области, Постановлением администрации поселения муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.10.2011г. № 64 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений»  п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить структуру муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр» муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, согласно приложению № 1.

      2. Утвердить предельную штатную численность муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр» муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в количестве 21,75 ставки согласно приложению № 2.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

     4. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 01.06.2023г. № 31 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр» муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области».
     5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр» Дементьеву Екатерину Викторовну.
И.о. Главы администрации                                                         Т.Е.Михайловская
	Приложение №1

К постановлению администрации

                                                                                                                                                       муниципального образования «Рязановское сельское
                                                                                                                                                   поселение» Мелекесского района Ульяновской области

от 09.10.2023г.  №  80

Структура муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр»  муниципального образования

«Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

      Документовед – 0,5 ТР
	 Оператор котельной - 2,0 ТР

	Водитель автомобиля – 1 ТР

	Техник-программист – 1,0 ТР

	Приложение №2

К постановлению администрации муниципального образования «Рязановское сельское  поселение» Мелекесского района Ульяновской области

от 09.10.2023г. № 80

Предельная штатная численность муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр» муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

	№
п/п
	Наименование должностей
	Штатная численность

	1

	Директор
	1,0 ТР

	2
3
4
	Старший делопроизводитель
Главный бухгалтер
Бухгалтер
	0,5 ТР
               0,5 ТР
1  ТР

	5
	Уборщик служебных помещений
	4,75 ТР

	6
	Рабочий по благоустройству населенных пунктов
	6,0 ТР

	7
	Рабочий по обслуживанию в бане
	1,0  ТР

	8
	Вахтёр
	1,0  ТР

	9
	Дворник
	1,0  ТР

	    10   Оператор котельной
	2,0 ТР

	   11    Водитель автомобиля
	1,0 ТР

	   12    Техник - программист
	1,00 ТР

	Итого:

	            20,75 ТР

ТР – обозначение должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы (технических должностей)

Директор – 1,0 ТР

Рабочий по благоустройству населенных пунктов – 6,0 ТР

Главный бухгалтер – 0,5 ТР

Бухгалтер 1,0 ТР

ТР – 20,75  работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

МС – 4 муниципальных служащих

ТР – 10+1* работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

(*деятельность финансируется за счет субвенций, предоставляемых из федерального бюджета)

Дворник – 1  ТР

Уборщик служебных помещений- 4,75 ТР

Рабочий по обслуживанию в бане – 1 ТР

Вахтёр- 1 ТР